Elena Xhaxho

From: Elena Xhaxho

Sent: 25 July 2019 10-14

To:

Subject: Kthim peiypype
Attachments: Kerkese per informacion
Pérshéndetje z.

Né vijim té kérkesés s& paraqitur nga ana Juaj, referuar ligjit nr. 119/2014 “Pér t€ drejtén e informimit” Ju
informojmé se &shté trajtuar nga strukturat pérkatése t& Bashkisé s¢ Tiranés me informacionin e méposhtém.

Né lidhje me emetimin e Kartés sé Studentit, Bashkia Tirané ka nisur shpérndarjen e kartés né daté 27 Maj

2019.

Shérbimet publike dhe private qé pérfitohen népérmjet pérdorimit t€ kartés jané aktive né sektorét si me

poshté vijon:

Sektori i artit, kulturés dhe turizmit

Sektori bankar (zbritje né komisione, llogari rrjedhése, etj)
Sektori shéndetésor (laborator analizash, klinika dentare, etj.)
Edukim joformal

Librari

Sport dhe rekreacion (fitness)

Ushqim

Veshje dhe képucé

Estetiké

Telefoni dhe shérbime té tjera né lidhje me t&

Bar-Kafe
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Emetimi i kartés studentore nuk ka impakt financiar né buxhetin e Bashkisé Tirané.
Faleminderit pér mirékuptimin.

ELENA XHAXHO
KOORDINATORE E TE DREJTES PER INFORMIM

BASHKIA
TIRANE

Bashkia Tirané

Sheshi "SKENDERBEJ",
Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tirang, Shqipéri

Tel: +355 42 259 259 ext.142 & 124
Web: www.tirana.al

From: Elena Xhaxho

Sent: Wednesdav. July 3, 2019 6:11 PM
To: '

Subject:



